3. ročník

	lit
	scj
	ajk
	fjk
	njk
	psy
	pol
	ssv
	sdz
	vdg
	scm
	scf
	sch
	sbi
	atf
	pro
	dvv

	5
	2
	79
	4
	32
	9
	9
	36
	47
	2
	43
	18
	33
	40
	2
	2
	0

	Počty skupin

	-
	-
	5
	-
	2
	1
	-
	2
	2
	-
	2
	1
	2
	2
	-
	-
	-


4. ročník

	scj
	sdf
	ajk
	fjk
	njk
	ssv
	sde
	sze
	vdg
	scm
	scf
	sch
	sbi
	pro
	dvv

	5
	3
	78
	9
	36
	45
	36
	33
	1
	40
	6
	18
	27
	4
	7

	Počty skupin

	-
	-
	5
	1
	2
	2
	2
	2
	-
	2
	-
	1
	1
	-
	-


Žáky, kteří se přihlásili na volitelné předměty, které se vzhledem k nízkému zájmu neotevřou, žádám, aby se rozhodli pro jiné VP – viz tabulka. 

Tito žáci opraví své původní přihlášky, osobně se s nimi během tohoto týdne setkám.

Novotný

